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Tilsynsrapport nr. 04/2006 fra tilsynsbesøk på 

 
Sofienbergsentret 

 
 Tilsynsbesøket gjelder (institusjon): Sofienbergsentret 
 
 Dato/tid    :  Tirsdag 28 november 2006  kl. 1400  => 1530 
 
 Fra tjenestestedet deltok  :  Inger Marie Veening  (daglig leder) 
 
 Fra Tilsynsutvalget deltok  :  Anne Karin Sele  (F)  og  Henny-Wanda Paulsen (A) 
 
 Ikke møtt    : Henning Solhaug (SV)   
 
 Andre deltakere (pasient/beboer/pårørende) :  Ja 
 
 Hvem ønsket tilsynet ?    : Tilsynsutvalget 
 
 Var tilsynet anmeldt/uanmeldt ?   : Uanmeldt tilsyn. 
 
 Hvordan ble tilsynet gjennomført ? 
 (institusjonsbesøk/hjembesøk,  
 skriftlig/muntlig kommunikasjon): Ved institusjonsbesøk og samtaler med ansatte og beboere. 
 
 Resultatet av tilsynet : 
 
 INSTITUSJONEN/SYKEHJEMMET 
 
  Kortidsavd. og rehab.avd. er slått sammen slik at vi har fått en helt ny avdeling for  
  hjemmeboende.  Brukerne er på ”Dagsentret” før de sendes hjem for dagen. Det er et godt 
  samarbeid med bestillerenheten om denne nye ordningen.   
  Brukerne får ergoterapi hjemmene. 
    
  Tilsynsutvalget snakket med flere av beboerne på langtidsavd.  Det var bare ”godord” å høre, 
  og det  ble spesielt nevnt alle de fine turene som de er med på.  Interessant var det også å få 
  høre at sønnen til en av de fastboende damene, hadde spandert en busstur med bevertning på 
  et hyggelig sted i sommer for 20 personer.  
 
  Det blir kuttet ut 2 sosionomstillinger på Engelsborg eldresenter. Én stilling går ut nå, og 
  antagelig en til den 01.07.2007.  Disse vil gå over til sosialkontoret i bydelen og sosionomene 
  vil bli tildelt arbeid derfra.  Det er storbymodellen (Oslo-modellen) som blir innført nå.  Vi 
  avventer situasjonen framover, men ser helt klart at dette kan svekke hjelpen til våre brukere. 
 
 
  Datasystemet GERICA  fungerer godt, opplæring og oppfølging blir gitt når det er behov for 
  det. Systemet er brukervennlig, og det er ikke oppstått noen store problemer ved   
  gjennomføringen i det daglige arbeidet med dette. 
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  Siden det i mediene i den senere tid er blitt mye omtalt   
  ”en dame som måtte flytte ut av Sofienbergsentret mot sin egen vilje” – ønsket   
  Tilsynsutvalget å få en nærmere orientering om saken. 
 
 
  * Vi ble fortalt at:  
   Èn dame i omsorgsboligene ble tildelt et foreløpig opphold på kortidsavd.,men har 
   vedtak på fast plass på Sofienbergsentret når det blir ledig.  Midlertidig fikk hun plass 
   på Paulus sykehjem, noe hun selv syntes var OK, men pårørende (niese) var ikke enig 
   i flyttingen, det ble visstnok presisert at  ”det er fritt sykehjemsvalg”.  Rent praktisk 
   ble dette vanskelig for Sofienbergsentret  fordi de holder på med en omorganisering 
   av avdelingene slik at 7.etasje skal bli den nye avdelingen for demente, og denne 
   omtalte damen kunne ikke oppta noen plass her nå.   
   Daglig leder, Inger Marie Veening, har god  kontakt med henne,og hun kommer  
   tilbake til Sofienbergsentret så fort det blir en mulighet til det. 
 
 
 Dagsentret  
 
  Man er i gang med å opprette en trimgruppe på Dagsenteret – sammen med Engelsborg  
  eldresenter. Dette er også et samarbeid med hjemmetjenesten. 
 
  Vi fikk med oss en runde på Dagsentret, og ble informert om ulike aktiviteter som det blir 

   lagt til  rette for.  Alt fra  ”sittedans – til maskemaling”, aktiviteter for noen og enhver på alle 
   plan – og vi lot oss imponere!  

  
 
 HJEMMETJENESTEN/HJEMMESYKEPLEIEN 
 Ingen merknader. 
  
 
 Forslag til tiltak 
 Tilsynsutvalget har ingen forslag til nye tiltak nå. 
  
 
 
 Generell vurdering av forholdene: 
 Som tidligere : Sofienbergsentret  framstår som en veldrevet institusjon under sikker   

    ledelse, med lojale og  dyktige medarbeidere på alle hold.   
 
 
 
 
 Oslo,  10.desember. 2006 
 For  TILSYNSUTVALG 1 – GRÜNERLØKKA 
 Henny-Wanda Paulsen    
  Leder  /s/ 
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